
  

UCHWAŁA NR LXXVIII/1083/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/1049/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie bonifikat od ceny nieruchomości przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/1049/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2023r. w sprawie 

bonifikat od ceny nieruchomości przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„Do postępowań skutecznie wszczętych, a nie zakończonych w chwili wejścia w życie niniejszej uchwały 

stosuje się uchwałę określoną w § 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Marta Stańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 3023


		2023-12-11T14:50:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




